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En röst på mig är en röst för fler jobb i Europa. Hela Europa ska leva och då måste politiken  

i EU hänga ihop med det som sker i byarna runt om i Sverige. Vi måste göra mycket mer för 

att skapa jobb och tillväxt. Det här vill jag i Europaparlamentet:

För att förändra och vända jobbkris till framtidstro måste vi jobba tillsammans – din insats 

behövs. På socialdemokraterna.se hittar du ”Mitt S”, ett verktyg för dig som vill göra en 

insats direkt. Du kan engagera dig på flera sätt:

Det här vill jag göra

Det här kan du göra

•	 Stöd till lokal och regional utveckling. EU måste spela en mer offensiv roll för 

	 Europas regioner – inte minst genom regionala kunskaps-, jobb- och klimatinvesteringar.

•	 Försvara kollektivavtalen. Respekten för kollektivavtal och rätten till fackliga 

	 stridsåtgärder ska vara grundläggande rättigheter i europasamarbetet.

•	 Jaktfrågor ska beslutas nära dem som är berörda. Beslut om jakt- och viltvårds

	 frågor ska utgå från närhetsprincipen och fattas nära dem som berörs. 

•	 Bjud in en kandidat och dina grannar till ett möte om valet hemma hos dig.

•	 Knacka dörr i ditt bostadsområde.

•	 Prata med arbetskamraterna och sätt upp en affisch på jobbet.

•	 Gå med i en grupp på Facebook och bjud in dina vänner.

•	 Skriv ett blogginlägg eller insändare om varför du röstar på Socialdemokraterna  

	 och kryssar mig.

•	 Gå in på min hemsida, socialdemokraterna.se/jensnilsson

•	 Bli medlem! SMSa S personnummer till 72105 (S ååmmddxxxx), kostnad 100 kr.

•	 Hjälp oss vinna valet genom att ge 20 kronor. SMSa S20 till 72105.



”Jobb i hela Europa”
Jens Nilsson

Jag är kandidat till Europaparlamentet för att jag vill påverka politiken. Jag vet att det per-

sonliga engagemanget gör skillnad. Jag behöver ditt stöd i mitt arbete för att hela Europa  

ska leva och då måste EU:s politik hänga ihop med det som sker i byarna i runt om i Sverige.  

Vi måste göra mycket mer för att skapa jobb i hela Europa.

I Sverige har regeringen Reinfeldt tvärtom bestämt sig för en osolidarisk politik som slår  

hårt mot enskilda människor, kommuner och regioner. I Europaparlamentet driver högern 

aktivt på för att rasera vår svenska arbetsmarknadsmodell till förmån för en osund politik  

där arbetstagare konkurrerar om jobben med låga löner och usla villkor. 

Mitt alternativ är tydligt. Jag vill istället arbeta för en solidarisk politik för hållbar utveckling, 

där människor, företag och organisationer är involverade. 

I Europaparlamentet vill jag verka för ett EU som tar ansvar och spelar en mer offensiv roll  

för utsatta regioner inte minst genom regionala kunskaps-, jobb- och klimatinvesteringar.

Dessutom vill jag sätta tydliga gränser för EU:s makt. EU ska respektera kollektivavtal  

och rätten till stridsåtgärder. Och jaktpolitiken ska utformas i regionerna – nära dem som  

är berörda.

Ett kryss på mig är en röst för fler jobb i hela Europa. 

Jobben först! Rösta på Socialdemokraterna den 7 juni.

Jens Nilsson

 

Skapa jobb i hela  
Europa!

VAL 2009

Personligt med Jens Nilsson
Ålder: 60 år. 

Ort: Östersund  Familj: Hustru och 16-årig dotter.

Äter gärna:  Bruna bönor och fläsk. 

Bästa film: ”Män som hatar kvinnor.”

Läser just nu: ”Flickan under gatan” av Roslund och Hellström.

Favoritcitat: ”Marknaden är en bra tjänare men en usel herre.” 

Ser fram emot i Bryssel: Påverka EU:s politik tillsammans med socialdemokrater från hela Europa.


